PORTARIA PGJ/PI Nº 1184/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea ‘f’, da Lei
Complementar Estadual no 12/93, e considerando a solicitação do Promotor de Justiça
Francisco de Assis  Rodrigues  de Santiago Júnior,  titular  da Promotoria  de Justiça de
Itaueira, respondendo cumulativamente pela 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras,

 RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  VANDO  DA SILVA MARQUES,  titular  da  2ª
Promotoria  de  Justiça  de  Oeiras,  para  atuar  na  audiência  referente  ao  Processo  nº
0000358-67.2018.8.18.0030, dia 25 de junho de 2020, às 8h, na 1ª Vara da Comarca de
Oeiras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1184/2020